

## TOIMINTASUUNNITELMA 2024

### **Pääteemana vuodelle 2024: Yrittäjäverkostojen vaikuttamismahdollisuuksien kasvattaminen sekä yhteistyötapahtumien lisääminen kunnan kanssa.**

Kirkkonummen kunta sai Uudenmaan Yrittäjien myöntämän hopeisen yrittäjälipun vuonna 2023, jota haettiin itsearvioinnin kautta – haku tehtiin kunnan ja Kirkkonummen Yrittäjien kanssa yhteistyössä. Tunnustus viestii kunnan yritysmyönteisyydestä sekä tahtotilasta toimia yrittäjien tukena ja yhteistyökumppanina. Vuonna 2024 Kirkkonummen Yrittäjät **seuraa osaltaan Yrittäjälipun kriteerien toteutumista** sekä kehittää yhteistyötä kunnan viranhaltijoiden kanssa. YritysEspoon yritysneuvonnan lakattua yhdistys on luopunut hallituspaikasta. TE25 uudistuksen myötä uusyritysneuvonta siirtyy muiden työllisyys ja elinkeinopalveluiden myötä kunnille vuoden 2024 aikana. Kirkkonummen Yrittäjät tulee toimimaan **kunnan läheisenä kumppanina ja neuvontapalvelujen tukena.**

Jatkamme **jäsenpidon ja -hankinnan vahvistamista kehittämällä ja keskittämällä yrittäjätapahtumia ja -koulutuksia.** Yhdistys kuuntelee jäsenyrittäjien toiveita ja ideoita erilaisin palautekanavin ja kyselyin. Teemme yhteistyötä **paikallisten jäsenyrittäjien, Uudenmaan Yrittäjien ja Kirkkonummen kunnan kanssa.**

**Pyrimme ajantasaistamaan vuonna 2024 jäsenet verkostoa vastaamaan jäsenien tarpeita,** sekä tuomme entistä vahvemmin esiin olemassa olevia jäsenetuja, jotta jäsenistö pystyy hyödyntämään niitä enemmän. **Tulemme nostamaan verkostoissamme jäsentemme yritystarinoita** esiin sekä luomaan yrittäjien välille vuoropuhelun mahdollisuuksia matalalla kynnyksellä esimerkiksi **sosiaalisen median keskusteluryhmissä.** Vuonna 2023 yhdistys on kehittänyt uuden maksullisen **kumppanuusjärjestelmän,** jonka avulla yhdistyksen taloudellista tilannetta on parannettu sekä luotu mahdollisuus, yrittäjän niin tahtoessaan, syventämään yhteistyötä yhdistyksen kanssa. Vuonna 2024 kumppanuusjärjestelmää kehitetään edelleen.

### **Jatkamme työtämme mm. seuraavien asioiden parissa:**

1. **Yrittäjyyskasvatus.** Jatkamme loppuvuodesta 2012 käynnistettyä yhteistyöhanketta ja tapaamisia kunnan opetustoimen ja rehtorien kanssa teeman merkeissä. Tavoitteenamme on osallistua opintosuunnitelmien mukaisten yrittäjyyskasvatuskokonaisuuksien kehittämiseen, opettajien kouluttamiseen, sekä olla yhteistyösiltana jäsenyrittäjien ja opintokokonaisuuksien tarpeiden välillä, esim. oppilaiden yritysvierailut. Osallistumme Y-Tube-videokilpailun valitsijaraatiin. Nostamme myös menestyneitä NY-tarinoita esiin kanavissamme.

2. **Kunnallisvaltuutettujen ja yrittäjien välisen vuoropuhelun ja tapaamisten lisääminen ja tehostaminen** – vuoden 2023 aikana yhdistys kokosi ”yrittäjänyrkin”, työryhmän tukemaan kuntayhteistyön kehittämistä sekä elinvoimalupauksen täytäntöönpanoa. Yrittäjänyrkki jatkaa kokoontumisiaan ja kehittää toimintaansa vuoden 2024 aikana.

3. **Verkkosivuviestinnän** lisäksi ylläpidetään säännöllistä näkyvyyttä **Kirkkonummen Sanomissa Y-sivulla** sekä viestitään aktiivisesti tapahtumista ja ajankohtaisista asioista **sosiaalisessa mediassa**. **Sähköinen jäsentiedote** julkaistaan n. 4-6 kertaa vuodessa jäsenistölle ja yhteistyökumppaneille.
4. **Annamme lausuntoja** kuntakeskuksien yrityselämän toimintaedellytysten ja liikenneyhteyksien parantamiseksi sekä lausumme keskeisistä kaavahankkeista kunnalle.
5. Osallistumme aktiivisesti järjestön **eri asiantuntijaryhmien työhön, kuten yksinyrittäjien asiantuntijaryhmän ja yrittäjien edunvalvontatyöryhmän toimintaan**.
6. Vaikutamme keskeisissä **seudullisissa elinkeinoelämän työryhmissä** vuoropuhelun ja paikallisen edunvalvonnan näkökulmasta.
7. **Yhdistyksen hallituksen kokouksia** järjestetään vuosittain 8-10. Säännönmukaisia vuosikokouksia järjestetään kaksi, syksyllä ja keväällä. Lisäksi huolehditaan hallituksen osaamisesta, kehittämisestä ja hedelmällisen vuorovaikutuksen hyvästä ilmapiiristä. Hallituskokouksia tullaan vuonna 2024 järjestämään etä- ja hybridikokouksina.
8. Järjestetään syksyllä 2024 **Business Forum Kirkkonummi vol 9 #BFK**. Foorumiin kutsutaan yrittäjien lisäksi mukaan kunnan asiantuntijoita, vierailevia puhujia, yhteistyökumppaneita, viranhaltijoita, kunnanjohtoa ja valtuutettuja (tarpeen mukaan vaihtuvat teemat, osanottajat ja kohderyhmät). Seminaarin aiheet teemoitellaan ajankohtaisten asioiden ja jäsenistöstä nousseiden tarpeiden mukaisesti. Jäsenistöä osallistetaan ohjelman suunnitteluun kyselyn tms. keinoin. **Tavoitellaan BFK24:sta Uudenmaan Yrittäjien vuoden 2024 lokakuun markkinoinnin päätapahtumaa**.
9. **Kirkkonummen Yrittäjät ry profiloituu entistä enemmän laadukkaana, pidettynä ja toimivana yrittäjien etujärjestönä ja paikallisena vaikuttajana**, aktivoiden uusia henkilöitä ja yrityksiä mukaan myös järjestön luottamustoimiin.
10. Teemme **yhteistyötä Länsi-Uudenmaan muiden paikallisyhdistysten** kanssa mm. järjestämällä yhteisiä koulutuksia ja tapahtumia.

#### **VUODEN 2024 TAPAHTUMIA:**

Vuonna 2024 tullaan keskittymään 1-2 päätapahtumaan, joista toinen on Business Forum Kirkkonummi. Päätapahtumiin pyritään saamaan runsas osanottajajoukko. Tulemme myös syventämään tapahtumayhteistyötä kunnan kanssa. Tämän lisäksi järjestämme 6-8 aamiaistapahtumaa, perinteiset "Kuvia ja Kuohuvaa" ja Yrittäjien kesäjuhlan, sekä Yrittäjäjuhlan, jossa palkitaan vuoden yrittäjiä.

Järjestämme/markkinoimme koulutuksia, jotka ovat jäsenistölle maksuttomia. Olemme mukana myös mahdollistamassa tapahtumia yhteistyössä kumppaniemme, sekä kolmannen sektorin edustajien kanssa (esim. yhdistykset).

Markkinoimme aktiivisesti yhteistyökumppanien järjestämiä koulutuksia, webinaareja ja seminaareja eri aiheista.